
SO214 

 

APELSINŲ SULTYS SU VITAMINU C.  

 PAGAMINTOS IŠ APELSINŲ SULČIŲ KONCENTRATŲ. Pasterizuotos.  

Sudedamosios dalys: apelsinų sultys 100 %, pagamintos iš koncentratų, vitaminas C.  

Maistingumas 100g: energinė vertė - 190kJ /45 kcal kcal; riebalai – 0 g, iš kurių 

sočiųjų riebalų rūgščių – 0 g; angliavandeniai – 10 g, iš kurių cukrų –10 g; baltymai-

0,6g; druska – 0g, vitaminas C – 6mg/ 7,5%*. *% Referencinės maistinės vertės.  

Prieš atidarant pakuotę suplakti. Atidarytą pakuotę laikyti šaldytuve ir suvartoti per 48 

valandas. Geriausias iki:/ Partrijos Nr.: žr. ant pakuotės.  

Grynasis kiekis 200ml. 

Pagaminta Lenkijoje. Gamintojas: MWS Sp. z o.o. ul. Strefowa 13, 43-100 Tychy, 

Lenkija. 

Platintojas: UAB “Osama”, Energetikų g. 29, Kaunas, Lietuva. Tel. +370 37 35 24 

04. 

 

SO217 

LT  

OBUOLIŲ SULTYS SU VITAMINU C.  PAGAMINTOS IŠ OBUOLIŲ SULČIŲ 

KONCENTRATŲ. Pasterizuotos.  

Sudedamosios dalys: obuolių sultys 100 %, pagamintos iš koncentratų, vitaminas C.  

Maistingumas 100g: energinė vertė - 184kJ /43 kcal kcal; riebalai – 0 g, iš kurių 

sočiųjų riebalų rūgščių – 0 g; angliavandeniai – 11 g, iš kurių cukrų –11 g; baltymai-

0g; druska – 0g, vitaminas C – 6mg/ 7,5%*. *% Referencinės maistinės vertės.  Prieš 

atidarant pakuotę suplakti. Atidarytą pakuotę laikyti šaldytuve ir suvartoti per 48 

valandas. Geriausias iki:/ Partrijos Nr.: žr. ant pakuotės. Grynasis kiekis 200ml. 

Pagaminta Lenkijoje. Gamintojas: MWS Sp. z o.o. ul. Strefowa 13, 43-100 Tychy, 

Lenkija. 

Platintojas: UAB “Osama”, Energetikų g. 29, Kaunas, Lietuva. Tel. +370 37 35 24 

04. 

 

 

 

 



 

SO213  

ĮVAIRIŲ VAISIŲ IR MORKŲ SULTYS 100 %. PAGAMINTOS IŠ DALIES 

SULČIŲ KONCENTRATŲ. Su vitaminais. Pasterizuotos. Sudedamosios dalys: 

sultys pagamintos iš sulčių koncentrato: obuolių (60%), apelsinų (22%), morkų 

(12%), tyrės: bananų (3%), persikų, gvajavų, papajų, sultys pagamintos iš sulčių 

koncentratų: ananasų (2%), mangų, pasiflorų vaisių, ličių, opuncijų, kivių, žaliųjų 

citrinų; vitaminai: A, E, C, tiaminas, riboflavinas, niacinas, B6, folio rūgštis, B12, 

biotinas, pantoteno rūgštis. 

Maistingumas 100 ml: energinė vertė - 214 kJ / 51kcal, Riebalai - 0 g, iš kurių 

sočiųjų riebalų rūgščių -  0 g, Angliavandeniai - 12 g, iš kurių cukrų 12 g, Baltymai 0 

g, Druska 0,01g, Vit. A 232 µg (29%*), Vit.E 1,8 mg (15%*), Vit.C 12 mg (15%*), 

Tiaminas 0,165 mg (15%*), Riboflavinas 0,21 mg (15%*), Niacinas 2,4 mg (15%*), 

Vit.B6 0,21 mg (15%*), Folio rūgštis 30 µg (15%*), Vit.B12 0,375 µg(15%*), 

Biotinas 7,5 µg (15%*),Pantoteno rugštis 0,9 mg (15%*). *%referencinės maistinės 

vertės. Produkte esantį druskos kiekį nulemia tik natūraliai jame esantis natris. Prieš 

atidarant pakuotę suplakti. Atidarytą pakuotę laikyti šaldytuve ir suvartoti per 48 

valandas. Geriausias iki:/ Partijos numeris: žr. užrašą pakuotės viršuje. Grynasis 

kiekis:200ml. Pagaminta Lenkijoje. Gamintojas: MWS Sp. z o.o. ul. Strefowa 13, 43-

100 Tychy, Lenkija. Platintojas: UAB “Osama”, Energetikų g. 29, Kaunas, Lietuva. 

Tel. +370 37 35 24 04. 

SO215 

OBUOLIŲ IR PERSIKŲ SULTYS 100 %. PAGAMINTOS IŠ SULČIŲ 

KONCENTRATŲ. Su vitaminu C. Pasterizuotos. Sudedamosios dalys: sultys 

pagamintos iš sulčių koncentratų 100%: obuolių (80%), persikų (20%); vitaminas C. 

Maistingumas 100 ml: energinė vertė - 192 kJ / 45kcal, Riebalai - 0 g, iš kurių 

sočiųjų riebalų rūgščių -  0 g, Angliavandeniai - 11 g, iš kurių cukrų 11 g, Baltymai 0 

g, Druska 0g, Vitaminas C 6 mg (7,5%*). *%referencinės maistinės vertės. 

Prieš atidarant pakuotę suplakti. Atidarytą pakuotę laikyti šaldytuve ir suvartoti per 48 

valandas. Geriausias iki:/ Partijos numeris: žr. užrašą pakuotės viršuje. Grynasis 

kiekis:200ml. Pagaminta Lenkijoje. Gamintojas: MWS Sp. z o.o. ul. Strefowa 13, 43-

100 Tychy, Lenkija. Platintojas: UAB “Osama”, Energetikų g. 29, Kaunas, Lietuva. 

Tel. +370 37 35 24 04. 

 



SO218 

ĮVAIRIŲ VAISIŲ SULTYS 100 %. PAGAMINTOS IŠ SULČIŲ 

KONCENTRATŲ. Pasterizuotos. Sudedamosios dalys: sultys pagamintos iš sulčių 

koncentratų (100%): obuolių (87%), raudonųjų vynuogių (6%), vyšnių (3,5%), 

juodųjų serbentų (2,5%), braškių (1%). 

Maistingumas 100 ml: energinė vertė - 189 kJ / 45kcal, Riebalai - 0 g, iš kurių 

sočiųjų riebalų rūgščių -  0 g, Angliavandeniai - 11 g, iš kurių cukrų 11 g, Baltymai 0 

g, Druska 0g, Prieš atidarant pakuotę suplakti. Atidarytą pakuotę laikyti šaldytuve ir 

suvartoti per 48 valandas. Geriausias iki pabaigos:/ Partijos numeris: žr. užrašą 

pakuotės viršuje.  

Grynasis kiekis:200ml.  

Pagaminta Lenkijoje. Gamintojas: MWS Sp. z o.o. ul. Strefowa 13, 43-100 Tychy, 

Lenkija. Platintojas: UAB “Osama”, Energetikų g. 29, Kaunas, Lietuva. Tel. +370 

37 35 24 04. 

 

 

SO219 

OBUOLIŲ, VYŠNIŲ, RAUDONŲJŲ VYNUOGIŲ, AVIEČIŲ SULTYS. 

Pasterizuotos. Sudedamosios dalys: sultys pagamintos iš sulčių koncentratų (100%): 

obuolių (86%), vyšnių (7%), raudonųjų vynuogių (6%), aviečių (1%). 

Maistingumas 100 ml: energinė vertė - 192 kJ / 45kcal, Riebalai - 0 g, iš kurių 

sočiųjų riebalų rūgščių -  0 g, Angliavandeniai - 11 g, iš kurių cukrų 11 g, Baltymai 0 

g, Druska 0g, Prieš atidarant pakuotę suplakti. Atidarytą pakuotę laikyti šaldytuve ir 

suvartoti per 48 valandas. Geriausias iki pabaigos:/ Partijos numeris: žr. užrašą 

pakuotės viršuje. 

 Grynasis kiekis:200ml.  

Pagaminta Lenkijoje. Gamintojas: MWS Sp. z o.o. ul. Strefowa 13, 43-100 Tychy, 

Lenkija. Platintojas: UAB “Osama”, Energetikų g. 29, Kaunas, Lietuva. Tel. +370 

37 35 24 04. 

 

 

 

 

 

 

 


